PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 159/2011

Autoria: Aparecido Alves Nogueira

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Wilian Douglas de Souza Brito – Prefeito Municipal, para
que o mesmo viabilize através da Secretaria Competente, o órgão competente um reparo na lâmpada da
Torre da Rua Almirante Tamandaré próximo a padaria Pão quente, no centro de nossa cidade. J U S T I
F I C A T I V A A indicação é justa, uma vez que a referida lâmpada encontrase com problemas,
dificultando a sinalização aérea em nossa cidade podendo ate mesmo causar algum acidente aéreo.

 Sala das Sessões, 24 de Agosto de 2011

Aparecido Alves Nogueira
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795706